Slim MT
®
B03-1
Содержание:                                                                         Стр:                               Содержание:                                                                         Стр:
Описание 2
Система обозначение 3
ISO     4
UN     5

См. державки на стр. B03-8 -B03-09.
Рекомендации по сплавам и режимам резания см. стр. B12-6.
Размер пластины
Ниток
на дюйм Код заказа Державка
Размер пластины
Ниток
на дюйм Код заказа Державка
Slim MT
®
B03-8
D D1 L L1
* SR17-20-27-SL26-2
SL 26
17.0 20.0 95 27 2 S4P K08P
* SR17-20-36-SL26-2 17.0 20.0 105 36 2 S4P K08P
SR17-27-SL26-2 17.0 25.0 95 27 2 S4P K08P
SR17-36-SL26-2 17.0 25.0 105 36 2 S4P K08P
SR19-27-SL26-2 19.0 25.0 95 27 2 S4P K08P
SR19-40-SL26-2 19.0 25.0 110 40 2 S4P K08P
SR20-27-SL26-3 20.5 25.0 95 27 3 S4P K08P
SR20-40-SL26-3 20.5 25.0 110 40 3 S4P K08P
SR22-28-SL26-3 22.0 25.0 95 28 3 S4P K08P
SR22-42-SL26-3 22.0 25.0 110 42 3 S4P K08P
SR22-55-SL26-2 22.0 25.0 125 55 2 S4P K08P
SR30-80-SL26-3 30.0 25.0 150 80 3 S4P K08P
SR22-42-SL40-3
SL 40
22.0 25.0 110 42 3 S4P K08P
SR22-65-SL40-2 22.0 25.0 135 65 2 S4P K08P
SR30-42-SL40-4 30.0 32.0 125 42 4 S4P K08P
SR30-80-SL40-3 30.0 32.0 160 80 3 S4P K08P
D D1 L L1
* SR T 17-20-27-SL26-2